



J. Thybo Holding ApS

Asger Rygs Gade 6, 1.
1727 København V
CVR-nr. 36728442

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.11.2020

Johan Thybo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Thybo Holding ApS
Asger Rygs Gade 6, 1.
1727 København V

CVR-nr.: 36728442
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Johan Thybo, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt andre aktiviteter, som er i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 85 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.497)	(5.415)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		97.970	82.427
Andre finansielle omkostninger	1	(3.888)	0
Årets resultat		84.585	77.012
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	45.000
Overført resultat		34.585	32.012
Resultatdisponering		84.585	77.012

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		191.297	191.297
Finansielle aktiver	2	191.297	191.297
Anlægsaktiver		191.297	191.297
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		97.970	54.166
Tilgodehavender		97.970	54.166
Likvide beholdninger		529	860
Omsætningsaktiver		98.499	55.026
Aktiver		289.796	246.323

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført overskud eller underskud		77.960	43.375
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	45.000
Egenkapital		167.960	88.376
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		116.836	152.947
Anden gæld	3	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		121.836	157.947
Gældsforpligtelser		121.836	157.947
Passiver		289.796	246.323
Personaleforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	43.375	45.000	88.376
Kapitalforhøjelse	39.999	0	0	39.999
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(45.000)	(45.000)
Årets resultat	0	34.585	50.000	84.585
Egenkapital ultimo	40.000	77.960	50.000	167.960

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	3.888	0
	3.888	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	191.297
Kostpris ultimo	191.297
Regnskabsmæssig værdi ultimo	191.297

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Flyhjælp	København	ApS	23,55	5.130.814	4.164.267

3 Anden gæld

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	5.000	5.000
	5.000	5.000

4 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.
